
Приложение 2 

  

Муниципальное общеобразовательное учреждение Георгиевская основная 

общеобразовательная школа Нерчинско-Заводского МО 

 

 

ПРИКАЗ 

 

25.05.2023года         №  48 

 

О назначении ответственного лица за работу во ФГИС «Моя школа» 

 

Во исполнение требований постановления Правительства Российской Федерации 

от 13 июля 2022 года № 1241 «О федеральной государственной информационной системе 

«Моя школа» и внесении изменения в подпункт «а» пункта 2 Положения об и 

инфраструктуре, обеспечивающей информационно-технологическое взаимодействие 

информационных систем», п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Назначить школьным администратором ФГИС «Моя школа» 

 Вологину Юлию Юрьевну_______________________________ 

Должность_заместитель директора школы__________________ 

 

               СНИЛС     №050-045-542-04 

 ___________________________________________________ 

e-mail       georgshcool@mail.ru__________________________ 

 

2. Назначенным ответственным лицам в соответствии с п.1: 

2.1. Изучить инструкции на сайте http://cit.zabedu.ru/ по работе во ФГИС «Моя 

школа». 

2.2. Обеспечивать неразглашение личных данных (пароль, логин) для входа в 

систему. 

2.3. Обеспечить неразглашение персональных данных в соответствии с 

Федеральным законом от 27 июля 2006 года  №152-ФЗ «О персональных данных». 

2.4. Представлять информацию по запросу в полном объёме и своевременно в 

соответствии с требованиями муниципальных, региональных, федеральных операторов, а 

также в соответствии с инструкцией пользователя. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор ОО   А.Д.Гурбатова                                  ______________ 

 

С приказом ознакомлен: ____Вологина Ю.Ю.__________   /________________/ 


		2023-09-22T06:58:13+0300
	Гурбатова Альбина
	Я являюсь автором этого документа




